
■展示会に関するお問合せ
　トーソー株式会社　盛岡営業所／秋田出張所　TEL. 019-645-5271　FAX. 019-645-5275

展示会  （盛岡会場）
日　　時：６月１３日（金）１０：００～１７：００
会　　場：ふれあいランド岩手 １階 ふれあいホール
住　　所：盛岡市三本柳８地割１番３
アクセス：ＪＲ盛岡駅より岩手県交通バス（川久保線） ｢ふれあいランド岩手｣又は｢三本柳権現堂｣下車

※駐車場には限りがございますので、
　なるべく公共の交通機関をご利用ください。

盛岡会場のご案内

記

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、恒例の新製品展示会を下記のとおり開催することになりました。
発売予定のカーテンレールをはじめとした新製品を一堂に取り揃え、実際に触れていただき、
その素材感や操作性を体感いただけます。お忙しいところ恐縮ですが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

主な展示内容

昨年秋に東京で開催したイベント「with Cur ta ins 2013」で
好評を博した、カーテン×レールのコーディネートを再現展示

“ウインドウトリートメントの新しいかたち”
カーテンに「ロールスクリーン」や「ブラインド」を
組み合せたおすすめのコーディネート事例

流行のスタイルを楽しむ、
新感覚デザインレール『ルブラン２２』1. 4.NEW

2.
5.

3.

本木の素材感・機能性にすぐれた
カーテンボックス『グラビエンス』

アイデア次第で使い方いろいろ
ピクチャーレールの新提案

NEW

NEW


